Magnety CONCORDE barevné 35mm, 5 ks, blistr
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MAGNETS

Popis

Barevné kulaté magnety o priméru kolace 35mm.
Prlmér vnitfniho magnetu 1,6mm. Magnety jsou
vhodné kdekoliv Vas napadne, napfriklad na
nasténky, flipcharty, tabule nebo i lednice. Baleni
obsahuje 5 kusl na blistru.

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladnfi
Balenfi subkarton
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A65542

1 ks

24 ks

288 ks
8595097826579
21 %
CONCORDE

Barevné magnety 35mm, 5ks na blistru

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

vice nez 3 000 ks

CONCORDE

+420 385 102 239 (Po-Pa
7:30-16:00)
info@volf-concorde.cz
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde

